POST

TRUCKS & TRAILERS

VAN DER PEET AGRO / bandlosser / blower / compartimenten

Allgemeine Merkmale

Marke VAN DER PEET
Unterkategorie Bandwagen
Nummernschild OP-06-LR
Baujahr 2016

Datum der Erstzulassung 17-11-2016

Farbe Weil3
Zustand Gebraucht
Allgemeinzustand Sehr gut
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Eigenschaften

Leergewicht
Tragféahigkeit
GVW

Lange

Breite

7.380kg
34.620kg
42.000kg
1.275cm

252cm



VAN DER PEET AGRO / bandlosser / blower / compartimenten

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

Direct available

Zubehor
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