

VAN DER PEET AGRO / bandlosser / blower / compartmenten

Allgemeine Merkmale

Marke	VAN DER PEET
Unterkategorie	Bandwagen
Nummernschild	OP-06-LR
Baujahr	2016
Datum der Erstzulassung	17-11-2016
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut



Eigenschaften

Leergewicht	7.380kg
Tragfähigkeit	34.620kg
GVW	42.000kg
Länge	1.275cm
Breite	252cm

VAN DER PEET AGRO / bandlosser / blower / compartmenten

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

Direct available

Zubehör